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CUPA Romanian Masters Athletics, Bucuresti 19-20.01.2019

COMITETUL -

m e Reuniunea |
$I SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

F Greutate ST, J1 - 4Kg
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Tudor, Ana Maria 97 CSM Onesti 10.76m
@\\7 ,'i‘%ﬁ?gﬁ’é@ 1 Tudor, Ana Maria 97 CSM Onesti 10.76m
YOu SRR FOR LFE 10.70m 10.44m 10.62m 10.76m FOUL 10.76m
X F Greutate J2, J3 - 3Kg
( ,\?\ Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
qm 1 Lungu, Andreea luliana 02 CSS C.lIstrati Campina 13.80m
2 Visan, Ana Maria 05 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 12.75m
3 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 11.37m
4 Raileanu, lazmina Andreea Clar 03 CSS Tr. Magurele 10.58m
5 Ciusdel, Mihaela 03 CSS C.lstrati Campina 10.42m
6 Szabo, Bianca Florentina 05 CSS Dinamo Bucuresti 9.51m
DNS Enache, Bianca 02 CSM Onesti DNS
DNS Varlan, Ecaterina 02 CSM Onesti DNS
DNS  Ghinet, loana-Elena 04 CSS Onesti DNS
1 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSS C.Istrati Ca 13.80m
13.80m 13.57m FOUL 13.27m 13.39m 13.36m
2 Visan, Ana Maria 05 CNOO-SS190 Buc 12.75m
FOUL 12.11m FOUL 11.32m 12.75m 12.60m
3 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 11.37m
10.00m 10.80m 10.90m 11.37m 10.81Im 11.09m
Volkswagen 4 Raileanu, Iazmina Andree 03 CSS Tr. Magurele 10.58m
FOUL 10.05m 10.58m FOUL 10.31m FOUL
BCS S | BOGRNVE 5 Ciusdel, Mihaela 03 CSS C.Istrati Ca 10.42m
9.87m 9.94m 10.25m 10.42m FOUL 10.21lm
6 Szabo, Bianca Florentina 05 CSS Dinamo Buc, Bucu 9.51m
8.83m 9.00m 9.39m 9.5Im 9.20m 9.51m
-- Enache, Bianca 02 CSM Onesti DNS
-- Varlan, Ecaterina 02 CSM Onesti DNS
—-— Ghinet, Iocana-Elena 04 CSS Onesti DNS
-
<
SELGROS Cls.  Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Bente, Mihai Florin 80 CSM Arad 7.75
2 Mladinoiu, Adrian 81 ACS Roamanian Masters Athletic 7.75
3 Radu, Toma 82 RMA 7.76
4 Dumitrescu, Bogdan 68 ACS Roamanian Masters Athletic 8.11
5 Tiparu, Danut Florian 73 ACS Roamanian Masters Athletic 8.13
6 Ghitoc, Lucian 79 ACS Roamanian Masters Athletic 8.20
7 Neagu, Adrian 55 CSU Craiova 8.26
8 Dodu, Mihai 76 ACS Roamanian Masters Athletic 8.39
DNS  Mihai, Dodu 80 LPS I.B.Soter Buzau DNS
DNS Diaconescu, Victor 68 CS Olimpia Buc. DNS
DNS Idriceanu, Cristian Stefan 82 CS Miscarea CFR Buc. DNS

Impreuna suntem mai puternici!
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DNS Lungu, loan 82 ACS Roamanian Masters Athletic DNS
DNS  Dragut, Razvan Sorin 78 CSS Triumf Buc. DNS
COMITETUL - .
m ;L;';;fm F 60m J3 - Calificari

e AN Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Pivniceru, Petrina 04  CSS Hunedoara 8.10

2 Viasu, Adriana loana 04 CSM Bucuresti 8.23

3 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea 8.24

6\\7 /Iil%ﬁ?gTE‘/ég 4 Manthoupolu, Lida Maria 05 CSS Ploiesti 8.46

5 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.79

6 Pop, Athina 05 CSS 4 Bucuresti 8.80

\ 7 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti 8.85

(' : .\?\ 8 Crevei, Bianca Alexandra 05 CSM Bucuresti 8.86

«/’MF 9 Mosoia, Anastasia Maria 05 CSM Bucuresti 8.96

Athletics 10 Untariu, Roxana Claudia 05  CSS Lugoj 9.06

11 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 9.26

12 Zinca, Laura Teodora 05 CSM Bucuresti 9.32

DNS Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita DNS

DNS  Neaga-Budoiu, loana 04 CS Rapid Buc. DNS

DNS Manea, Medeea 05 CS Muscel CL DNS

M 60m J3 - Calificari

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Manolescu-Neacsu, Andrei 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 7.84

2 Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 7.90

3 Georgescu, Vlad loan 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.32

4 Alexandru, lonut Alexandru 05 CSM Bucuresti 8.50

DNS  Chivi, Ruben Horatiu 04 CSS Ploiesti DNS
Volkswagen DNS  Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti DNS

DNS  Ancutoiu, Valentin Vlad 05 CSU Brasov DNS

BSS | BOSRNVE
F 60m J2 - Calificari

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Bucur, Cezara 02 CSS Hunedoara 8.35
2 Tibichi, Denisa loana 02 CSS Hunedoara 8.44
3 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea 8.49
= 3 Naum, Diana 03 CS Chim.Rm.Valcea 8.49
- 5 Pricop, Miruna Maria 02  CSS Lugoj 8.55
SELGROS 6 Condriuc, Ania Bianca 02 CSS Dinamo Bucuresti 8.64
7 Joinel, Jasmine Teodora 02 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 8.73
8 Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 8.76
9 Diaconescu, Andreea lulia 03 CSM Bucuresti 8.99
10 Grif, Oana Maria 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 9.13
11 Manolache, Alexandra loana 02 Pal.Nat.Copiilor Buc. 9.58
DQ Matei, Ana Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea DQ

™
ﬁﬁ“ Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
(%) ot 1 Marian, Andrei 02  CSS Hunedoara 7.54

s i e 2 Bolboaca, Sebastian Gheorghe 02 CSS Hunedoara 7.60

Impreuna suntem mai puternici!
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3 Ciobotaru, Matei 03 ACS Roamanian Masters Athletic 7.67
4 Doloiu, Mihai Alexandru 02 CSM Brasov 7.73
Py 5 Popa, Sebastian 03  CN Sp.Cetate Deva 7.76
m ;L;';gfﬂv 6 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club lacris,CSS NR 7 D 7.85
ey ROMAN 7 Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Bucuresti 7.96
8 Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti 8.10
DNS Comanescu, Alexandru-Adrian 02 CSM Bucuresti DNS
DNS Nicolae, Bogdan-Alexandru 03 CSS Ploiesti DNS
T Seaoe o
F 60m J1 - Calificari
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
\ 1 Boca, Alexandra Andreea 01 LT T.Vuia-Resita,CSU Resita 8.15
(" ' ,\L, 2 Banciu, Georgiana 01  ACS Roamanian Masters Athletic 8.76
k«Athlehcs DNS  Zota, Irina Georgiana 01 Lic.Teh.Bratianu Dragasani DNS

M 60m J1 - Calificari

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg Rezultat
1 Burcea, Ovidiu Andrei 00 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 7.30
2 Rosoiu, Marius Constantin 00 CS Rapid Buc. 7.35
3 Zoican, Claudiu 00 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 7.36
4 Rusu, Eduard Constantin 00 LPS Constanta,CS Farul Constanta 7.38
5 Hebristean, Alexandru lonel 01 LPS Oradea 7.42
5 Tomosoiu, Virgil Mihai 01 CSM Ploiesti 7.42
7 Turnea, Georgica Marian 01 LPS Constanta,CS Farul Constanta 7.44
8 Sandu, Gabriel 01 CSM Bucuresti 7.58
9 Vasiliu, Mihai Razvan 00 LPS Focsani,CSM Focsani 2007 7.63
10 Girleanu, Catalin Marian 00 LPS Focsani,CSM Focsani 2007 7.64
11 Olar, David Andrei 01 LPS Banatul TM 7.68
Volkswagen 12 Obada, Florin 01 LPS Oradea,Oradea 7.69
13 Dumitrache, George 00 CSS Ploiesti 8.00
BCSS BOCRNVEL DNS  Radu, Adrian 00  CSS Ploiesti DNS

F Triplusalt V, J3

Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg Rezultat
1 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 10.94m
2 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 10.84m
= 3 Barta, Georgiana Catalina 04 CN Sp.Cetate Deva 10.74m
- 4 Brecica, Hanni Margareta 04  CSS Caransebes 10.38m
SELGROS 5 Burileanu, Delia Anamaria 04 CN Sp.Cetate Deva 9.71m
1 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 10.94m
FOUL 10.58m 10.51m 10.76m FOUL 10.94m
2 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 10.84m
10.62m 10.84m FOUL 10.13m FOUL FOUL
3 Barta, Georgiana Catalin 04 CN Sp.Cetate Deva 10.74m
10.32m  10.70m 10.51m 10.73m FOUL 10.74m
4 Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes 10.38m
9.91Im 10.25m 10.34m 10.38m 10.34m
5 Burileanu, Delia Anamari 04 CN Sp.Cetate Deva 9.71m
9.67m 9.6Im 9.7Im 9.69m FOUL 9.57m

Impreuna suntem mai puternici!
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M Triplusalt J1, T, S
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Grecu, Razvan Cristian 99 CSS 1 Constanta,CS Farul C-ta 15.81m
2 Boboc, Cristi Nicusor 94 CS Farul C-ta 15.54m
3 Tache, Alexandru Gheorghe 98 CSU Pitesti,CA Roman 15.51m
4 Cioaca, Bogdan Georgian 00 CSM Pitesti,LPS Pitesti 15.09m
5 Petre, Marian 00 CS Farul C-ta,LPS Constanta 14.51m
6 Dima, George Adrian 01 CS Rapid Buc. 13.63m
7 Maier, Rares Nicolae 01 CN Sp.Cetate Deva 13.21m
1 Grecu, Razvan Cristian 99 CSS Nr 1 C-ta,CS Fa 15.81m
15.23m FOUL 15.81m FOUL 15.77m FOUL
2 Boboc, Cristi Nicusor 94 CS Farul C-ta 15.54m
FOUL FOUL 1.5Im 15.23m FOUL 15.54m
3 Tache, Alexandru Gheorgh 98 CSU Pitesti,CA Roma 15.51m
15.41m 15.47m 15.25m 15.51m FOUL 15.32m
4 Cioaca, Bogdan Georgian 00 CSM Pitesti,LPS Pit 15.09m
14.53m FOUL FOUL 14.81m FOUL 15.09m
5 Petre, Marian 00 CS Farul C-ta,LPS C 14.51m
FOUL 14.13m 14.27m 14.51m 14.35m FOUL
6 Dima, George Adrian 01 CS Rapid Buc. 13.63m
FOUL FOUL 13.59m FOUL FOUL 13.63m
7 Maier, Rares Nicolae 01 CN Sp.Cetate Deva 13.21m
FOUL FOUL FOUL 13.21m FOUL FOUL

M Greutate S,T - 7.260Kg

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Stuparu, Cristian-Alexandru 92 ACS Orasenesc Vi,lIfov 14.69m
2 Nistor, Serban Constantin 99 LPS Roman 14.35m
3 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 13.18m
4 Susnea, Adrian 97 CSU Ploiesti 12.47m
5 Susnea, Adrian 67 ACS Roamanian Masters Athletic 12.02m
6 Chiorpec, Mihai Vlad 97 CSM Onesti,CSM Onesti 10.52m
DNS  Dobrescu, Daniel 67 ACS Roamanian Masters Athletic DNS
1 Stuparu, Cristian-Alexan 92 ACS Orasenesc Vi, Il 14.69m
13.27m 13.83m FOUL 14.04m FOUL 14.69m
2 Nistor, Serban Constanti 99 LPS Roman 14.35m
13.86m 14.35m 14.13m 14.02m FOUL FOUL
3 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 13.18m
12.41m 12.74m 13.04m 13.18m FOUL 12.83m
4 Susnea, Adrian 97 CSU Ploiesti 12.47m
FOUL 12.12m FOUL 12.36m 12.47m FOUL
5 Susnea, Adrian 67 ACS Roamanian Ma 12.02m
11.84m FOUL 11.30m 11.80m FOUL 12.02m
6 Chiorpec, Mihai Vlad 97 CSM Onesti,CSM Ones 10.52m
9.18m 10.29m 10.52m 9.80m FOUL 10.37m
-- Dobrescu, Daniel 67 ACS Roamanian Ma DNS

M Greutate J1 - 6Kg

Cls.

1
1
3

Nume, Prenume
Zanfir, Constantin
Bira, Marius

Vasile, lon Marius

A.N.
00
01
02

Club, Dubla leg.

CSM Pitesti,CS Dinamo Bucuresti
SCM Gloria Buzau,Buzau

CSS C.lstrati Campina

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
16.01m
16.01m
15.57m
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4 Oprea, Sebastian Costin 00 CSS C.lstrati Campina 12.86m
1 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti,CS Dina 16.01m
Py 15.56m 16.01lm 15.83m 15.85m 15.84m FOUL
m gtsl_’ggfﬂv 1 Bira, Marius 01 SCM Gloria Buzau,Bu 16.01m
oo ROMAN 15.63m FOUL 16.01lm 15.39m 15.70m 15.71m
3 Vasile, Ion Marius 02 CSS C.Istrati Ca 15.57m
15.57m FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
4 Oprea, Sebastian Costin 00 CSS C.Istrati Ca 12.86m
\\3 EUROPEAN 12.86m FOUL FOUL 12.52m FOUL FOUL
O\ Arcerics
M Greutate J3 - 4Kg
X Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
(* . f\;\ 1 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.lstrati Campina 13.06m
QﬁMF 2 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.lIstrati Campina 12.27m
Athletics 3 Agrigoroaie, Eduard Emanuel 05 CSS Hunedoara 11.10m
1 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 13.06m
FOUL FOUL 12.63m 13.06m FOUL FOUL
2 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca 12.27m
FOUL 11.07m FOUL 11.10m 11.46m 12.27m
3 Agrigoroaie, Eduard Eman 05 CSS Hunedoara 11.10m
10.19m 11.10m FOUL FOUL 10.10m FOUL

.
SpOﬂSOI'I Cls.  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Dragan, Stefania Andreea 97 CSM Craiova 3.30m
2 Necoara, Valentina lulia 05 CSS 3 Steaua Buc 3.10m
3 Irimia, Antonia 98 SCM Deva 3.00m
4 Varzaru, Antonia Bianca 03 CSS Dinamo Bucuresti,SCM Deva 2.90m
Volkswagen 5 Draghici, lasminne Alexandra 02 CSS 6 Bucuresti 2.40m
6 Militaru, Daniela 62 ACS Roamanian Masters Athletic 2.10m
B S |BOGRA NH Lungu, Alina-Constanta 01 CSS Dinamo Bucuresti NH
F | savertising 1 Dragan, Stefania Andreea 97 CSM Craiova 3.30m
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40
o) P 0O XXO XXX
2 Necoara, Valentina Iulia 05 CSS 3 Steaua Buc 3.10m
2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20
X0 o) o) o) X0 XXX
3 Irimia, Antonia 98 SCM Deva 3.00m
% 3.00 3.10 3.20
SELGROS o B XX
4 Varzaru, Antonia Bianca 03 CSS Dinamo Buc, SCM 2.90m
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00
o) P o) o) O XXP
5 Draghici, Tasminne Alexa 02 CSS 6 Bucuresti 2.40m
2.30 2.40 2.50
o) 0 XXX
BE EXCELLENT 6 Militaru, Daniela 62 ACS Roamanian Ma 2.10m
2.00 2.10 2.20
0 0 XXX
-- Lungu, Alina-Constanta 01 CSS Dinamo Buc NH
2.20
XXX

Impreuna suntem mai puternici!
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M Prajina
i Cls.  Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat

m ;L;';gfﬂv 1 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 5.10m
ey ROMAN 2 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 4.00m
3 Tabacu, Robert Mihai 00 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  4.00m
4 Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Bucuresti 3.60m
5 Sima, Mihai Radu 94 CS Chim.Rm.Valcea 3.40m
6\\7 /Iil%ﬁ?gTEl/ég 6 Diaconescu, Victor 68 CS Olimpia Buc. 3.00m
7 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 2.70m

NH Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti NH

\ NH Raducanu, Cristian Lucian 99 CSM Bucuresti NH

O DNS  Popa, Bogdan 85  CS Rapid Buc. DNS
q;m 1 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 5.10m
Athletics

4.60 4.80 5.00 5.10 5.20
O O X0 XXO XXX
2 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 4.00m
3.80 3.90 4.00 4.20
O P 0O XXX
3 Tabacu, Robert Mihai 00 CSS Dinamo Buc,CSM 4.00m
3.80 3.90 4.00 4.10
X0 P 0O XXX
. 4 Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Buc 3.60m
Sponsorl 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70
@) O XXO 0O XXX
5 Sima, Mihai Radu 94 CS Chim.Rm.Valcea 3.40m
3.20 3.30 3.40 3.50
O X0 O XXX
6 Diaconescu, Victor 68 CS Olimpia Buc. 3.00m

Volkswagen

'3:::5 EQ?B“!E 7 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Buc 2.70m
2.60 2.70 2.80 2.80
O X0 XXX XXX
-— Irimia, David 03 CSS Dinamo Buc NH
3.30
XXX
-- Raducanu, Cristian Lucia 99 CSM Bucuresti NH

(== 3.30
‘-" XXX

SELGROS -- Popa, Bogdan 85 CS Rapid Buc. DNS

F Triplusalt J2,J1, T,S

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 lon, Diana Ana Maria 00 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 13.14m
2 Anitei, Georgiana luliana 99 SCM Bacau,CSM Bucuresti 12.84m
3 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc.,CSM Craiova 12.59m
4 Timu, Georgiana Andreea 02 CN Sp.Cetate Deva 12.15m
5 Cornea, Alexandra 01 LPS Constanta 10.58m
6 Gifu, Andreea Stefania 02 CN Sp.Cetate Deva 10.28m
FOUL Bujin, Cristina loana 88 CS Farul C-ta,CSA Steaua Buc. FOUL
FOUL Fanache, Andreea Antonia 03 CSS Calarasi FOUL

Impreuna suntem mai puternici!
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1 Ion, Diana Ana Maria 00 CSS 6 Bucuresti,CSM 13.14m
12.87m 12.98m 12.87m 13.14m 13.08m FOUL
i 2 Anitei, Georgiana Iulian 99 SCM Bacau,CSM Bucur 12.84m
OLIMPIC 12.84m FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
m ikﬁ?ﬁ"" 3 Toma, Carmen Cristina 89 CS Rapid Buc.,CSM C 12.59%9m
FOUL FOUL FOUL FOUL 12.59m FOUL
4 Timu, Georgiana Andreea 02 CN Sp.Cetate Deva 12.15m
12.03m 12.15m 11.98m 11.85m 12.01m 11.94m
< 5 Cornea, Alexandra 01 LPS Constanta 10.58m
T aeese oo3in 10.sem 10.3m S.sem 10-aim 10.40m
FCRSS— 6 Gifu, Andreea Stefania 02 CN Sp.Cetate Deva 10.28m
FOUL FOUL FOUL 10.28m 10.2Im 10.06m
S \ -- Bujin, Cristina Ioana 88 CS Farul C-ta,CSA S FOUL
( 0 I FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
qm -- Fanache, Andreea Antonia 03 CSS Calarasi FOUL
FOUL FOUL FOUL PASS PASS PASS
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Lica-Mihai, Stefan Adrian 02 CSS Calarasi 12.78m
2 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 CN Sp.Cetate Deva 12.71m
3 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 11.64m
4 Dumitru, Rares 03 CN Sp.Cetate Deva 11.47m
Sponsori 5 Bratu, Victor Andrei 03 Pal.Nat.Copiilor Buc. 11.34m
DNS Diaconescu, Victor 68 CS Olimpia Buc. DNS
DNS Ene, Sorin Dorin 78 CS Miscarea CFR Buc. DNS
1 Lica-Mihai, Stefan Adria 02 CSS Calarasi 12.78m
12.68m FOUL 12.70m 12.73m 12.78m 11.17m
2 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 CN Sp.Cetate Deva 12.71m
Volkswagen FOUL 12.71m FOUL PASS PASS PASS
3 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 11.64m
BC S BOGRNE FOUL 11.64m 11.18m 11.51lm PASS PASS
4 Dumitru, Rares 03 CN Sp.Cetate Deva 11.47m
11.10m FOUL FOUL 11.40m FOUL 11.47m
5 Bratu, Victor Andrei 03 Pal. Nat.Cop.Buc 11.34m
FOUL 11.28m 11.32m FOUL PASS 11.34m
-- Diaconescu, Victor 68 CS Olimpia Buc. DNS
-- Ene, Sorin Dorin 78 CSMiscarea CFR DNS
-
SELGROS Reuniunea a ll-a
F 1500m
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Ciuche, Mioara Sorina 03 CSS Caransebes,CSM Resita 4:48.66
2 Butnariu, Alina Dumitrita 98 CS Pandurii Tg.Jiu 4:52.40
3 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj 5:01.16
4 Chivoiu, Andreea Cerasela 02 LPS Tg. Jiu 5:01.95
5 Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. 5:02.41
6 Neata, Andreea Nicoleta 03 CSS Triumf Buc. 5:03.74
7 Petruta, Adelina Elena 01 CSS Blaj 5:10.41
8 Draghicescu, Alexandra 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 5:10.74

Impreuna suntem mai puternici!
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Georgiana
9 Perjoiu, Alice Gabriela
10 Bogdan, Andreea-Maria
11 Arsin, Valentina-Lorena
12 Sabau, Bianca Maria
13 Ghioc, Elena
14 llie, Ina-Cristina
DNS  Florea, Maria Claudia
M 1500m
Cls. Nume, Prenume
1 Garcea, Adrian
2 Coman, Nicolae Marian
3 Dragusin, lonut Valentin
4 Dumitru, lonut Marius
5 Betej, Daniel lonut
6 Becica, David Gabriel
7 Vrabie, Raul Alexandru
8 Sanz, Alapont Victor
9 Pop, Adelin Daniel
10 Kiss, Oscar Mathias Sandor
11 Copil, Daniel Florin
12 Jitarasu, Narcis Madalin
13 Manescu, Dragos Florin
14 Dragut, Viorel-Gheorghe
15 Grigorescu, Cosmin lulian
16 Dobrita, Nicolae Cristian
17 Coman, Teodor
18 Dobre, Madalin Daniel
19 Zaulet, David Cristian
20 Lupescu, Marin
21 Hutanu, lonut Dorin
22 Petcu, lonut
23 Axenti, Nicolae Sorin
24 llies, Sergiu Alexandru
25 Idriceanu, Cristian Stefan
26 Borcan, Cristian

M 60m V

Nume, Prenume
Radu, Toma

Bente, Mihai Florin
Ghitoc, Lucian
Dumitrescu, Bogdan
Tiparu, Danut Florian
Dodu, Mihai

Neagu, Adrian
Mladinoiu, Adrian

F 60m J3 - Semifinale

03
05
05
03
71
89
95

99
96
96
96
87
98
02
98
04
02
01
02
02
02
02
02
03
04
05
60
05
81
69
86
82
71

A.N
82
80
79
68
73
76
55
81

CS Olimpia Buc.

CSS Blaj

CSS Drobeta Tr.Sev.

CSS Blaj

As.CS Atletic Dragasani

C.S.U. Stiinta Bucuresti,Bucuresti
SCM Deva

Club, Dubla leg.

CS Pandurii Tg.Jiu

CSA Steaua Buc.,CSU Arad
Lic.Teh.Bratianu,CSM Craio
CSU Cluj Napoca

CSU Resita,CSM Craiova
CSU Brasov

CSS Barlad,CSM Bistrita
CAVA Spania

CSS Hunedoara

LPS Banatul TM

CN M.Emin. Oradea

LPS Tg. Jiu

CS Pandurii Tg.Jiu

CS Pandurii Tg.Jiu

CS Pandurii Tg.Jiu
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSU Brasov

CS Pandurii Tg.Jiu
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CS Rapid Buc.

CSS Hunedoara

CS Locomotiva Bucuresti
CSM Resita

CS Miscarea CFR Buc.
CS Miscarea CFR Buc.
CS Locomotiva Bucuresti

Club, Dubla leg.

RMA

CSM Arad

ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
CSU Craiova

ACS Roamanian Masters Athletic

Impreuna suntem mai puternici!

NIA

1918-2018 | SARBATORIM IMPREUNA

5:18.14
5:31.17
5:32.95
5:37.05
5:53.58
7:36.10
DNS

Rezultat
3:52.80
3:52.97
3:55.13
3:58.79
4:00.92
4:12.13
4:16.44
4:27.00
4:28.82
4:29.36
4:30.96
4:35.13
4:37.72
4:40.20
4:40.64
4:45.80
4:47.40
4:48.62
4:50.49
5:01.25
5:01.84
5:32.75
5:32.87
5:41.02
5:53.47
5:58.33

Rezultat
7.69
7.70
7.86
8.14
8.20
8.34
DNS
DNS
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Volkswagen

BCSS BRSRVE

=

SELGROS

federatia romand de

raatletism

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 8.06
2 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea 8.19
3 Viasu, Adriana loana 04 CSM Bucuresti 8.23
4 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.69
5 Pop, Athina 05 CSS 4 Bucuresti 8.72
6 Crevei, Bianca Alexandra 05 CSM Bucuresti 8.80
7 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti 8.92
8 Untariu, Roxana Claudia 05 CSS Lugoj 9.00
9 Mosoia, Anastasia Maria 05 CSM Bucuresti 9.08
10 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 9.12
11 Zinca, Laura Teodora 05 CSM Bucuresti 9.30
DNS  Manthoupolu, Lida Maria 05 CSS Ploiesti DNS
F 60m J3 - Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 8.09
2 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea 8.19
3 Viasu, Adriana loana 04 CSM Bucuresti 8.19
4 Pop, Athina 05 CSS 4 Bucuresti 8.72
5 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.75
6 Crevei, Bianca Alexandra 05 CSM Bucuresti 8.78
7 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti 8.98
8 Untariu, Roxana Claudia 05 CSS Lugoj 9.07

M 60m J3 - Semifinale

Cls.

A wWwNPR

Cls.

A WN P

Cls.

© oo ~NOOTh WNPE

Nume, Prenume

Moise, lanis Alexandru
Manolescu-Neacsu, Andrei

Georgescu, Vlad loan

Alexandru, lonut Alexandru

M 60m J3 - Finala

Nume, Prenume

Manolescu-Neacsu, Andrei
Moise, lanis Alexandru
Alexandru, lonut Alexandru

Georgescu, Vlad loan

F 60m J2 - Semifinale

Nume, Prenume
Mihalache, Maria
Scurtu, Sarah

Vasilescu, Alexandra Elena

Bucur, Cezara

Brindas, Cosmina Larisa

Naum, Diana
Tibichi, Denisa loana
Pricop, Miruna Maria

Condriuc, Ania Bianca

Club, Dubla leg.

CSM Ploiesti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSM Bucuresti

Club, Dubla leg.

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSM Ploiesti

CSM Bucuresti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo

Club, Dubla leg.

CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc.
CSS Hunedoara

LPS Banatul TM

CSS Hunedoara

LPS Oradea,CSU Oradea

CS Chim.Rm.Valcea

CSS Hunedoara

CSS Lugoj

CSS Dinamo Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
7.79
7.88
8.22
8.48

Rezultat
7.80
7.86
8.44
8.50

Rezultat
7.83
8.18
8.27
8.37
8.48
8.49
8.52
8.56
8.64
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10 Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 8.72

11 Joinel, Jasmine Teodora 02 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 8.79

Py DNS  Bisericescu, Maria Valeria 03  CS Rapid Buc. DNS

m S DNS  Manolache, Alexandra loana 02 Pal.Nat.Copiilor Buc. DNS

ey ROMAN DNS Grif, Oana Maria 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur DNS

DNS  Ciuca, Andreea lulia 03  CSS Triumf Buc. DNS

DNS Diaconescu, Andreea lulia 03 CSM Bucuresti DNS

@\\5 E\l_f_ﬁ?g%/ég F 60m J2 - Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Mihalache, Maria 03 CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc. 1.77

\ 2 Scurtu, Sarah 02  CSS Hunedoara 8.17

(' : ,\L, 3 Vasilescu, Alexandra Elena 02 LPS Banatul TM 8.21

q,”MF 4 Bucur, Cezara 02 CSS Hunedoara 8.30

Athletics 5 Brindas, Cosmina Larisa 03  LPS Oradea,CSU Oradea 8.50

6 Tibichi, Denisa loana 02 CSS Hunedoara 8.51

7 Pricop, Miruna Maria 02 CSS Lugoj 8.55

8 Naum, Diana 03 CS Chim.Rm.Valcea 8.56

M 60m J2 - Semifinale

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Damian, Gheorghe 02 CN Sp.Cetate Deva,Deva 7.33
2 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 7.37
3 Marian, Andrei 02 CSS Hunedoara 7.51
4 Olteanu, Florian-Nicolae 02 CSS Ploiesti 7.52
5 Doloiu, Mihai Alexandru 02 CSM Brasov 7.67
6 Bolboaca, Sebastian Gheorghe 02 CSS Hunedoara 7.68
6 Florea, Andrei Alexandru 02 CSS Ploiesti 7.68
Volkswagen 8 Popa, Sebastian 03  CN Sp.Cetate Deva 7.70
9 Ciobotaru, Matei 03 ACS Roamanian Masters Athletic 7.71
BCSS | BOSRVEL 19 Militaru, Mihai Matei 03  Atl.Club lacris,CSS NR 7 D 7.87
11 Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Bucuresti 8.03
12 Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti 8.04

m

. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
(== 1 Damian, Gheorghe 02 CN Sp.Cetate Deva,Deva 7.32
- 2 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 7.36
SELGROS 3 Marian, Andrei 02 CSS Hunedoara 7.58
4 Doloiu, Mihai Alexandru 02 CSM Brasov 7.63
5 Popa, Sebastian 03 CN Sp.Cetate Deva 7.72
6 Bolboaca, Sebastian Gheorghe 02 CSS Hunedoara 7.73
DNS  Olteanu, Florian-Nicolae 02 CSS Ploiesti DNS
DNS  Florea, Andrei Alexandru 02 CSS Ploiesti DNS

F 60m J1 - Calificari

-]
m
X
(2]
m
~
~
m
2
-

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Balaci, Vanessa Evelyna 01 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 7.87
2 Niculae, Andreea loana 00 CS Olimpia Buc. 8.11
3 Boca, Alexandra Andreea 01 LT T.Vuia-Resita,CSU Resita 8.14

Impreuna suntem mai puternici!
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Volkswagen

BCSS BRSRVE

=

SELGROS

4 Banciu, Georgiana

F 60m J1 - Finala

Cls. Nume, Prenume

Balaci, Vanessa Evelyna
Boca, Alexandra Andreea
Niculae, Andreea loana
Banciu, Georgiana

A wWDNBR

M 60m J1 - Semifinale

Cls. Nume, Prenume

Tone, Marius Gabriel
Stoica, Mirel Cristian
Breahna, Robert Cristian
Roiban, Cristian Nicusor
Burcea, Ovidiu Andrei
Rosoiu, Marius Constantin
Tomosoiu, Virgil Mihai
Zoican, Claudiu
Hebristean, Alexandru lonel
10 Sandu, Gabriel

11 Nastase, losif Alexandru
DNS Saceanu, Alexandru Mihai
DNS Rusu, Eduard Constantin
DNS Vasiliu, Mihai Razvan
DNS  Turnea, Georgica Marian
HC Circiu, Alexandru loan

OO ~NOOOPA~WDNPRE

M 60m J1 - Finala

Nume, Prenume

Stoica, Mirel Cristian
Breahna, Robert Cristian
Tone, Marius Gabriel
Roiban, Cristian Nicusor
Burcea, Ovidiu Andrei
Zoican, Claudiu

Rosoiu, Marius Constantin
Tomosoiu, Virgil Mihai

Cls

O~NOOUTHA WNPE

F 60m S,T,V - Semifinale

Cls. Nume, Prenume

1 lusco, Florentina Costina
2 Gheorghe, loana Teodora
3 Rosianu, Ana Maria

4 Ene, Roxana Maria

5 lacoban, Cristina Gabriela
6 Gheorghiu, Adina

7 Dinga, Ana-Maria

8 llie, Maria.

01

ACS Roamanian Masters Athletic

Club, Dubla leg.

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
LT T.Vuia-Resita,CSU Resita

CS Olimpia Buc.

ACS Roamanian Masters Athletic

Club, Dubla leg.

CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti

CSM Bucuresti

CS Olimpia Buc.,Cs Rapid Buc
CSS Resita,CSU Resita

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

CS Rapid Buc.

CSM Ploiesti

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
LPS Oradea

CSM Bucuresti

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti,CSM Bucuresti

LPS Constanta,CS Farul Constanta
LPS Focsani,CSM Focsani 2007
LPS Constanta,CS Farul Constanta
CSS 6 Bucuresti,CS Dinamo Buc

Club, Dubla leg.

CSM Bucuresti

CS Olimpia Buc.,Cs Rapid Buc
CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
CSS Resita,CSU Resita

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
CS Rapid Buc.

CSM Ploiesti

Club, Dubla leg.

CN Sp.Cetate Deva

CSA Steaua Buc.

CSM Craiova,CS Chimia Ramnicu
Va

CSU Craiova

Atl.Club lacris,CSM Craiov

ACS Roamanian Masters Athletic
Lic.Teh.Bratianu Dragasani

CSM Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

8.85

Rezultat
7.86
8.09
8.19
8.82

Rezultat
6.87
6.92
6.98
7.04
7.26
7.37
7.39
7.43
7.47
7.62
7.71

Rezultat
6.83
6.88
6.92
7.01
7.23
7.37
7.45
7.47

Rezultat
7.49
7.64
7.70

7.80
7.81
8.32
8.72
10.73
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F 60m S,T,V - Finala
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 lusco, Florentina Costina 96 CN Sp.Cetate Deva 7.56
2 Ene, Roxana Maria 95 CSU Craiova 7.75
3 lacoban, Cristina Gabriela 97 Atl.Club lacris,CSM Craiov 7.79
4 Rosianu, Ana Maria 93 CSM Craiova,CS Chimia Ramnicu 7.81
Va
5 Gheorghiu, Adina 75 ACS Roamanian Masters Athletic 8.40
6 Dinga, Ana-Maria 91 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 8.72
7 Gheorghe, loana Teodora 97 CSA Steaua Buc. 10.35
8 llie, Maria. 72 CSM Bucuresti 10.72
M 60m S,T - Semifinale
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Neagoe, lonut Andrei 94 CSM Slatina,CSU Pitesti 6.85
2 Homiuc, Costin Florian 97 CSM Ploiesti,Cs Petrolul Ploiesti 6.86
3 Terpezan, Alexandru 94 CSM Onesti 6.87
4 Rezmives, Petre Nicolae 97 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 6.93
5 Budin, Daniel 94 CSM Slatina 6.97
6 Melnicescu, loan Andrei 96 CSM Onesti 7.00
7 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 7.16
8 Bananau, Cornel 91 CS Farul C-ta,CSM Craiova 7.21
9 Soare, Liviu Adrian 84 As.CS Atletic Dragasani 7.23
9 Chiorpec, Mihai Vlad 97 CSM Onesti,CSM Onesti 7.23
11 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 7.26
12 Peptea, Emil Gheorghe 88 As.CS Atletic Dragasani 7.41
12 Oprina, Bogdan Cristian 98 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 7.41
14 Hurmuz, loan Daniel 95 CSM Bucuresti 7.51
15 Sima, Mihai Radu 94 CS Chim.Rm.Valcea 7.63

M 60m S,T - Finala
Nume, Prenume
1 Rezmives, Petre Nicolae
2 Homiuc, Costin Florian
3 Terpezan, Alexandru

4 Budin, Daniel
5

6

Melnicescu, loan Andrei
Bananau, Cornel
DNS Roman, Razvan George
DNS Neagoe, lonut Andrei

M 400m V

Cls. Nume, Prenume

llie, Cosmin

Ghitoc, Lucian
Tamas, Tiberiu Liviu
Ciocan, Remus
Butnaru, Marius lonut
Borcan, Cristian

O U WN P

F 400m J3

A.N
97
97
94
94
96
91
93
94

A.N.

77
79
82
77
82
71

Club, Dubla leg.

CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti
CSM Ploiesti,Cs Petrolul Ploiesti
CSM Onesti

CSM Slatina

CSM Onesti

CS Farul C-ta,CSM Craiova

CS Dinamo Buc.

CSM Slatina,CSU Pitesti

Club, Dubla leg.

CSM Resita

ACS Roamanian Masters Athletic
CSM Resita

ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
CS Locomotiva Bucuresti

Rezultat
6.76
6.82
6.83
7.03
7.05
7.19
DNS
DNS

Rezultat
55.72
58.97
61.65
64.36
65.01
72.50

Impreuna suntem mai puternici!
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SR Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Ungureanu, larina Teodora 04 CN M.B.Vilcea,CSM Onesti 61.42
Py 2 Florescu, Aurelia Stefania 04  CSS Drobeta Tr.Sev.,CSU Craiova  61.48
e 3 Brecica, Hanni Margareta 04  CSS Caransebes 61.83
ROMAN 4 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc. 61.92
5 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 61.93
6 Ludica, Denisa Antonia 05 CSS Caransebes 64.39
7 Untariu, Roxana Claudia 05 CSS Lugoj 64.54
@\\7 E‘t%ﬁ?g%/ég 8 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea 65.59
DNF  Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara DNF
\ M 400m J3
(' .\'L, Cls.  Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
« 1 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Triumf Buc. 52.99
Athletics 2 Blanaru, Alexandru Stefan 04  CSS Ploiesti 55.63
3 Chivi, Ruben Horatiu 04 CSS Ploiesti 55.69
4 Blanaru, Andrei Dragos 05 CSS Ploiesti 59.22
5 Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti 59.51
6 Marin, Teodor Stefan 05 CSS Ploiesti 60.36

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
SpOﬂSOI’i 1 Ciuca, Andreea lulia 03 CSS Triumf Buc. 58.89
2 Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSS Barlad,CSM Bistrita 59.57
3 Govoreanu, Dana-Maria 03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm. 60.49
Valcea
4 Borisov, Tania 02 LPS Constanta,CS Farul C-ta 62.60
5 Neagu, Nicoleta Lucia 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur 62.65
Volkswagen 6 Radu, Maria Madalina 03 CS Orasenesc Voluntari 63.16
7 Sovar, Maria Alexia 02 CS Olimpia Buc. 63.93
BCSS BOGRNE) 8 Artene, Florina Alina 03 CSS 3 Steaua Buc 64.55
9 Naum, Diana 03 CS Chim.Rm.Valcea 65.80
10 Bucur, Cezara 02 CSS Hunedoara 66.47
11 Matei, Ana Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 66.56
12 Scurtu, Sarah 02 CSS Hunedoara 67.67
13 Chirila, Adina 03 CSS Caransebes 69.19
14 Tibichi, Denisa loana 02 CSS Hunedoara 69.99
% 15 Marginean, Ana Maria 03 CSS Blaj 70.89
SELGROS 16 Neagu, Andreea Cristiana 03 CSS 1 Constanta 74.43
17 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 76.45

M 400m J2

GOLD Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
"“Tﬂ‘m" 1 Gudi, David Laurentiu 03 CSS Ploiesti 53.06
2 Niculita, Remus Andrei 03 CSS Ploiesti 53.75
BE EXCELLENT 3 Olteanu, Florian-Nicolae 02 CSS Ploiesti 53.90
4 Toma, Andrei-Florin 03 CSS Ploiesti 54.69
(ﬁ:\) 5 lonita, Robert Florentin 02 CSS Ploiesti 54.75
%) s 6 Stanculescu, Stefan-Robert 02 CSM Pitesti 54.78
% - 7 Boldi-Boanca, lonut-Tristan 02 LPS Oradea 54.91
8 Ardelean, Cosmin Adelin 02 LPS Banatul TM 54.99
(1l MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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il 9 Florea, Andrei Alexandru 02 CSS Ploiesti 55.30
10 Grama, Antoniu Mihai 02 CSS Calarasi 55.91
Py 10 Radoi, Mihai Alexandru 03  Asoc. Armada Sud Sport Club 55.91
e 12 Salomia, Paul Andrei 03  CSS Hunedoara 56.08
ROMAN 13 Coanca, Leonard-Valentin-Mar 03 CSS Ploiesti 59.18
14 Nicolae, Bogdan-Alexandru 03 CSS Ploiesti 59.99
15 Tudor, Viad 03 CSS 4 Bucuresti 62.89
DNF lonas, Dumitru 03 CSM Pitesti,CSM Bucuresti DNF
@\\7 E‘t%ﬁ?g%/ég DQ Paturcea, Marian-Alexandru 03 CSS 4 Bucuresti DQ
F 400m J1
\ Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
(' .\L, 1 Trocan, Ana Maria 01  LPS Tg. Jiu,CSU Craiova 60.76
«/’MF 2 Hojda, Andreea Raissa 01 LPS Banatul TM,CSM Bucuresti 61.40
Athletics 3 Vladulescu, loana Cristiana 01  Lic.Teh.Bratianu Dragasani 63.95
4 Zota, Irina Georgiana 01 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 67.01
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Rusu, Eduard Constantin 00 LPS Constanta,CS Farul Constanta 51.01
2 Cuturean, Antonio 01 LPS Banatul TM 51.27
3 Geamanu, Alexandru 00 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 51.29
4 Olteanu, lonut Catalin 00 CSS 3 Steaua Buc,CS OlimpiaBuc  51.63
5 Vasile, lonut 00 CSS Calarasi 51.71
6 Marica, Andrei-Vladimir 00 CS Olimpia Buc. 51.91
7 Saceanu, Alexandru Mihai 00 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 52.10
8 Burcea, Ovidiu Andrei 00 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 52.33
9 Anghel, Razvan Stefan 01 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 52.73
Volkswagen 10 Man, Bogdan Alexandru 01  CSSBlaj 53.04
11 Chivi, Eduard-Daniel 01 CSS Ploiesti 53.27
BOS |BOSRVEL 15 Turnea, Georgica Marian 01 LPS Constanta,CS Farul Constanta 53.91
13 Marcoiu, Andrei Florin 00 CS Chim.Rm.Valcea,CN M.B. 54.25
Vilcea
14 Hrisca, Valentin Gabriel 00 CSS Blaj 54.65
m 15 Zoican, Claudiu 00 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 55.03
16 Vladut, Elisei Daniel 00 LPS Constanta 55.98
17 Lupu, Silviu Adrian 01 LPS Constanta 56.17
% 18 Bica, lonut-Eugeniu 01 CS Pandurii Tg.Jiu 56.43
SELGROS 19 Nastase, losif Alexandru 00 CSS Ploiesti 56.70
DNS  Stanciu, Ovidiu 00 CSS Ploiesti DNS

F 400 S,T

Cls.  Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat

"“Tﬂ‘m" 1 Balan, Cristina Daniela 98 CS Athletics Timisoara,CSM 56.44
Craiova
BE EXCELLENT 2 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti,CSM Onesti 56.46
3 Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova 58.47
(4 ;\,\) 4 Udrea, loana Catalina 96 CS Olimpia Buc. 60.06
ﬁ 5 Szucs, Noemi 97 CSU Arad 60.43
‘” 6 Popescu, Monica 82  CSM Craiova 61.29
(11 MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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M Inaltime
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
ey 1 Donisan, Mihai 88  CS Dinamo Buc.,CS Olimpia 2.20m
m e 2 Lazarica, Dan Claudiu 92  CSM Bucuresti,CS Rapid Buc. 2.15m
ey ROMAN 3 Dumitrache, Marius 95 CSM Bucuresti 2.10m
4 Androne, Valentin Alexandru 01 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucuresti 2.05m
5 Kiraly, Balint 01 LPS Oradea 1.95m
6 Abrudan, Constantin Luca 00 LPS Oradea,CSU Oradea 1.90m
6\\7 /Iil%ﬁ?gTEl/ég 7 Botezatu, Radu Gabriel 02 CSS 3 Steaua Buc,CSM Onesti 1.85m
8 Antal, Jozsef Gergely 02 LPS Oradea,CSU Oradea 1.80m
9 Petrea, Cosmin Andrei 03 CS Olimpia Buc. 1.70m
\ 10 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 1.65m
(" : ,\f 11 Militaru, Mihai Matei 03  Atl.Club lacris,CSSNR 7D 1.65m
q;’MF NH Ene, Sorin Dorin 78 CS Miscarea CFR Buc. NH
Athletics DNS  Anastasiu, Mihai 93  CSM Bucuresti DNS
1 Donisan, Mihai 88 CS Dinamo Buc.,CS O 2.20m
2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23
O O O 0O X0 XXX
2 Lazarica, Dan Claudiu 92 CSM Bucuresti,CS Ra 2.15m
2.00 2.05 2.10 2.15 2.20
0 o) o) X0 XXX
3 Dumitrache, Marius 95 CSM Bucuresti 2.10m
2.00 2.05 2.10 2.15
0 0 0 XXX
4 Androne, Valentin Alexan 01 CSS 6 Bucuresti,CSM 2.05m
1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10
O O X0 O 0O O XXX
5 Kiraly, Balint 01 LPS Oradea 1.95m
Volkswagen 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00
O O O O O XXX
‘3‘::5 EQQB“ME 6 Abrudan, Constantin Luca 00 LPS Oradea,CSU Orad 1.90m
1.75 1.80 1.85 1.90 1.95
@) @) X0 0O XXX
7 Botezatu, Radu Gabriel 02 CSS 3 SteauaBuc,CSM 1.85m
1.75 1.80 1.85 1.90
X0 0 XXO XXX
= 8 Antal, Jozsef Gergely 02 LPS Oradea,CSU Orad 1.80m
- 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85
SELGROS 0 o) o) X0 XXX
9 Petrea, Cosmin Andrei 03 CS Olimpia Buc. 1.70m
1.60 1.65 1.70 1.75
X0 0O XXO XXX
10 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 1.65m
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
O O O O XXX
BE EXCELLENT 11 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS 1.65m
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
( $> 0O 0 XXO XO XXX
223 o -- Ene, Sorin Dorin 78 CSMiscarea CFR NH
e A e e 1.40

Impreuna suntem mai puternici!
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‘ -- Anastasiu, Mihai 93 CSM Bucuresti DNS

M 400m S, T

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Pislaru, Mihai Cristian 99 CSM Bucuresti 48.88

2 Dobrica, Denis Mariusan 98 CSM Pitesti,CS Petrolul Poloiest 49.00

3 Radu, Cristian 96 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 49.16

4 Andonii, Constantin 88 CS Petrolul Ploiesti,CSM Ploiesti 50.03

5 Lazar, Mihai 99 CSS Hunedoara,CSM Ploiesti 50.80

6 Vidrea, Razvan-Gabriel 95 CSU Brasov 51.56

7 Angelescu, Florin Adrian 98 CSM Pitesti,CSU Pitesti 52.31

8 Juganu, Stefan Bogdan 99 CSM Bucuresti 52.36

9 Duca, Sebastian 99 CSS Hunedoara 54.10

DNF Nastasache, Andrei Alexandru 99 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti DNF

DNS  Brinzea, Alexandru Matei 96 CS Olimpia Buc.,CSM Timisoara DNS

Reuniunea a ll-a

M Lungime V

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Lupu, Cosmin-Dragos 77 ACS Roamanian Masters Athletic 6.31m
2 Ene, Sorin Dorin 78 CS Miscarea CFR Buc. 4.25m
DNS  Mladinoiu, Adrian 81 ACS Roamanian Masters Athletic DNS
1 Lupu, Cosmin-Dragos 77 ACS Roamanian Ma 6.31m
FOUL 6.22m FOUL 6.31m 6.29m 6.15m
2 Ene, Sorin Dorin 78 CSMiscarea CFR 4.25m
3.81lm 4.07m 3.49m 3.93m 4.07m 4.25m
-- Mladinoiu, Adrian 81 ACS Roamanian Ma DNS

F Lungime J3

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg.

1 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara

2 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea

3 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva

4 Barta, Georgiana Catalina 04 CN Sp.Cetate Deva

5 Burileanu, Delia Anamaria 04 CN Sp.Cetate Deva

6 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti

7 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva

8 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti

9 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti

10 Chirigiu, Camelia loana 05 CSS 4 Bucuresti

11 Zinca, Laura Teodora 05 CSM Bucuresti

12 Petrisor, loana Alexandra 05 CSS Dinamo Bucuresti
13 Chiotea, Eva Maria 05 CSS 4 Bucuresti

14 Pop, Athina 05 CSS 4 Bucuresti

15 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti

16 Emicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti

17 Fofig, Dana-Andreea 05 CSS Dinamo Bucuresti
DNS Dinita, Briana Elena 06 CS Crisul Oradea

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
4.89m
4.85m
4.75m
4.68m
4.67m
4.66m
4.58m
4.40m
4.14m
4.05m
4.04m
4.03m
3.98m
3.87m
3.82m
3.64m
3.31m
DNS
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1 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 4.89m
4.68m 4.79m 4.72m 4.81m 4.89m 4.74m
P ——— 2 Musulete, Stefania Medee 05 CS Chim.Rm.Valcea 4.85m
;L;g;fﬂv 4.85m 4.85m 4.33m FOUL
oy ROMAN 3 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 4.75m
4.36m 4.6lm 4.75m 2.31m 4.01m 4.65m
4 Barta, Georgiana Catalin 04 CN Sp.Cetate Deva 4.68m
4.64m 4.54m 4.68m 4.50m FOUL 4.2%m
(:\?EUROPEAN 5 Burileanu, Delia Anamari 04 CN Sp.Cetate Deva 4.67m
J ATHLETICS
YOUR SPORT FOR LIFE FOUL 4.67m 4.47m FOUL 4.56m 4.59m
6 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 4.66m
\ 4.66m FOUL 4.60m 4.32m FOUL 4.61m
</j¥<f 7 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 4.58m
“/’IAAF 4.34m 4.58m 4.38m 4.55m FOUL 4.27m
Athtetics 8 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 4.40m
FOUL 4.40m 4.10m 4.26m 4.14m FOUL
9 Mitrica, Daniela Maria 04 CSM Bucuresti 4.14m
4.14m 4.11lm 3.99m
10 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 4.05m
FOUL 4.05m 4.00m
11 Zinca, Laura Teodora 05 CSM Bucuresti 4.04m
4.04m 4.03m 4.01m
12 Petrisor, Iocana Alexandr 05 CSS Dinamo Buc 4.03m
4.03m 3.56m 3.35m
13 Chiotea, Eva Maria 05 CSS 4 Bucuresti 3.98m
3.98m FOUL 3.57m
14 Pop, Athina 05 CSS 4 Bucuresti 3.87m
3.85m 3.02m 3.87m
Volkswagen 15 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti 3.82m
3.82m 3.52m 3.67m
‘3‘::; EQQR“ME 16 Emicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 3.64m
FOUL FOUL 3.64m
17 Fofig, Dana-Andreea 05 CSS Dinamo Buc 3.31m
FOUL FOUL 3.31m
-— Dinita, Briana Elena 06 CS Crisul Oradea DNS

=
- Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
SELGROS 1 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.57m
2 Orha, Matei-Cristian 04 Pal.Nat.Copiilor Buc.,Bucuresti 5.38m
3 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 5.33m
4 Agrigoroaie, Eduard Emanuel 05 CSS Hunedoara 5.07m
5 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 4.78m
DNS  Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti DNS
1 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.57m
6.5Im 6.57m FOUL 6.37m FOUL 6.54m
2 Orha, Matei-Cristian 04 Pal. Nat.Cop.Buc,Bu 5.38m
5.15m 5.21lm 5.38m 4.72m 5.37m 5.27m
3 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 5.33m
5.33m 5.29m 5.16m 5.19m 5.18m FOUL

Impreuna suntem mai puternici!
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4 Agrigoroaie, Eduard Eman 05 CSS Hunedoara 5.07m
5.07m 4.99m 4.32m 4.59m
iy 5 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 4.78m
m ;L;ggfﬂv 4.72m  4.78m 4.77m 4.61lm FOUL 4.64m
ey ROMAN -- Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Buc DNS
F Lungime J2
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
g\\7 /El%ﬁ?g%/élg 1 Timu, Georgiana Andreea 02 CN Sp.Cetate Deva 5.85m
2 Virdol, Alexandra Maria 02 CSS Tr. Magurele 5.50m
3 Pricop, Miruna Maria 02 CSS Lugoj 4.79m
\ 4 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 4.74m
(77",\?\ 5 Stroescu, Denisa Natalia 02  CS Dinamo Buc. 4.72m
QW 6 Mihut, Emilly Georgia 03 CN Sp.Cetate Deva 4.70m
e 7 Barizi, Ana Maria Olguta 03  Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 4.69m
8 Gifu, Andreea Stefania 02 CN Sp.Cetate Deva 4.59m
9 Popescu, Alexia Helena 02 CSS Dinamo Bucuresti 4.47m
10 Fanache, Andreea Antonia 03 CSS Calarasi 4.34m
11 Diaconescu, Andreea lulia 03 CSM Bucuresti 3.80m
12 Grif, Oana Maria 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 3.35m
DNS  Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea DNS
DNS  Grigoroiu, lulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita DNS
Sponsori 1 Timu, Georgiana Andreea 02 CN Sp.Cetate Deva 5.85m
5.46m FOUL FOUL 5.85m FOUL 5.60m
2 Virdol, Alexandra Maria 02 CSS Tr. Magurele 5.50m
FOUL 5.35m 5.50m 5.27m FOUL 4.49m
3 Pricop, Miruna Maria 02 CSS Lugoj 4.79%m
FOUL 4.79m 4.60m 4.65m 4.77m
Volkswagen 4 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 4.74m
4.58m 4.74m 4.67m FOUL 4.5Im 4.55m
‘3‘::5 EPFRW{Q 5 Stroescu, Denisa Natalia 02 CS Dinamo Buc. 4.72m
FOUL 4.72m 4.71lm 4.64m 4.68m FOUL
6 Mihut, Emilly Georgia 03 CN Sp.Cetate Deva 4.70m
4.656m 4.60m 4.70m FOUL 4.61m 4.61m
7 Barizi, Ana Maria Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CS 4.69m
FOUL 4.60m 4.69m 4.63m FOUL FOUL
[ = 8 Gifu, Andreea Stefania 02 CN Sp.Cetate Deva 4.59%m
V FOUL FOUL 4.59m 4.53m FOUL FOUL
SELGROS 9 Popescu, Alexia Helena 02 CSS Dinamo Buc 4.47m
4.47m 4.44m  4.39m
10 Fanache, Andreea Antonia 03 CSS Calarasi 4.34m
FOUL 4.34m 2.89m
11 Diaconescu, Andreea Iuli 03 CSM Bucuresti 3.80m
3.67m 3.80m 3.78m
12 Grif, Oana Maria 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CS 3.35m
BE EXCHILENT 3.35m FOUL 3.19m
-— Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Orad DNS
(ﬁ) -- Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resi DNS
Dmbrafor
==

Impreuna suntem mai puternici!
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TS SRR
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Andrei, Nicolae Victor 03 CSS C.lstrati Campina 6.19m
ey 2 Militaru, Mihai Matei 03  Atl.Club lacris, CSSNR 7D 5.91m
m e 3 Popa, Sebastian 03  CN Sp.Cetate Deva 5.75m
ey ROMAN 4 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 CN Sp.Cetate Deva 5.51m
5 Radoi, Gabriel Ovidiu 03  Asoc. Armada Sud Sport Club 5.49m
6 Bratu, Victor Andrei 03 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.40m
7 Nica, Mihai Alexandru 03 CSM Sf.Gheorghe 5.32m
6\\7 /El%ﬁ?gTE‘/ég 8 Marign, Andrei 02 CSS Hunedoara 5.23m
9 Dumitru, Rares 03 CN Sp.Cetate Deva 4.72m
DNS  Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Bucuresti DNS
\ DNS Lica-Mihai, Stefan Adrian 02 CSS Calarasi DNS
(' .\L, DNS Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti DNS
Q/IMF 1 Andrei, Nicolae Victor 03 CSS C.Istrati Ca 6.19m
Athletics 6.18m FOUL 6.19m FOUL 5.74m 5.72m
2 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS 5.91m
5.9Im 5.67m 5.37m 5.66m 5.69m
3 Popa, Sebastian 03 CN Sp.Cetate Deva 5.75m
5.75m 4.99m FOUL FOUL 5.43m 5.28m
4 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 CN Sp.Cetate Deva 5.51m
5.24m 5.48m 5.51lm 5.31m 5.32m
5 Radoi, Gabriel Ovidiu 03 Asoc. Armada Sud 5.49m
FOUL FOUL 5.42m FOUL 5.49m 4.28m
6 Bratu, Victor Andrei 03 Pal. Nat.Cop.Buc 5.40m
5.40m 5.38m 5.37m 5.32m 5.12m 5.24m
7 Nica, Mihai Alexandru 03 CSM Sf.Gheorghe 5.32m
5.11lm 5.32m 5.09m 5.21m 5.06m
8 Marian, Andrei 02 CSS Hunedoara 5.23m
Volkswagen 5.20m 5.23m 5.00m
9 Dumitru, Rares 03 CN Sp.Cetate Deva 4.72m
BCS |BOGRNE 4.53m 4.67m 4.72m
-- Hatagan, Alexandru 02 CSS Dinamo Buc DNS
-- Lica-Mihai, Stefan Adria 02 CSS Calarasi DNS
m -— Irimia, David 03 CSS Dinamo Buc DNS

F Lungime J1

A.N

Rezultat

(== Nume, Prenume Club, Dubla leg.

V 1 lon, Diana Ana Maria 00 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 5.93m
SELGROS 2 Niculae, Andreea loana 00 CS Olimpia Buc. 5.63m
3 Ferent, Andreea Larisa 01 CSS Resita,CSU Resita 5.38m

4 Lungu, Alina-Constanta 01 CSS Dinamo Bucuresti 4.13m
5 Cornea, Alexandra 01 LPS Constanta 4.13m
1 Ton, Diana Ana Maria 00 CSS 6 Bucuresti,CSM 5.93m
FOUL FOUL FOUL 5.73m 5.93m 5.8%m
2 Niculae, Andreea Ioana 00 CS Olimpia Buc. 5.63m
5.34m FOUL 5.37m 5.63m 5.50m 5.62m
3 Ferent, Andreea Larisa 01 CSS Resita,CSU Resi 5.38m
5.38m 5.23m FOUL 5.28m 5.32m FOUL
4 Lungu, Alina-Constanta 01 CSS Dinamo Buc 4.13m
4.0lm 4.11lm 4.13m 4.11lm FOUL 3.97m

Impreuna suntem mai puternici!
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5 Cornea, Alexandra 01 LPS Constanta 4.13m
‘ 3.90m 4.00m 4.13m FOUL 4.1lm 3.97m
F Lungime S, T
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 lusco, Florentina Costina 96 CN Sp.Cetate Deva 6.43m
DNS lIrimia, Antonia 98 SCM Deva DNS
DNS Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova DNS
DNS  Buzescu, Adina Anamaria 95 CS Dinamo Buc. DNS
1 Tusco, Florentina Costin 96 CN Sp.Cetate Deva 6.43m
FOUL 6.25m 6.21m FOUL 6.43m 6.37m
-— Irimia, Antonia 98 SCM Deva DNS
-— Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova DNS
-—- Buzescu, Adina Anamaria 95 CS Dinamo Buc. DNS

F 60m Garduri J3 -Calificari

Cls. Nume, Prenume
Ungureanu, larina Teodora
Viasu, Adriana loana
Gheata, Andrada Sorina
Grif, Andreea Ariana
Mosoia, Anastasia Maria
Mielcea, llinca

Petrisor, loana Alexandra
lancu, Teodora Elena

oO~NO O~ WN PR

F 60m Garduri J3 -Finala

A.N. Club, Dubla leg.

04 CN M.B.Vilcea,CSM Onesti
04 CSM Bucuresti

04 CSS Hunedoara

05 CSM Bucuresti

05 CSM Bucuresti

05 CS Rapid Buc.

05 CSS Dinamo Bucuresti

04 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

Rezultat
9.41
9.42
9.72
10.02
10.12
10.30
10.47
10.50

Cls. Nume, Prenume
Ungureanu, larina Teodora
Viasu, Adriana loana
Gheata, Andrada Sorina
Mosoia, Anastasia Maria
Grif, Andreea Ariana
Mielcea, llinca

Petrisor, loana Alexandra
lancu, Teodora Elena

No o WNPE

DNS

F 60m Garduri J2 -Calificari

Cls. Nume, Prenume

1 Govoreanu, Dana-Maria
2 Pricop, Miruna Maria

3 Popescu, Alexia Helena

F 60m Garduri J2 -Finala

Cls Nume, Prenume

1 Govoreanu, Dana-Maria
2 Pricop, Miruna Maria

3 Popescu, Alexia Helena

A.N. Club, Dubla leg.

04 CN M.B.Vilcea,CSM Onesti
04 CSM Bucuresti

04 CSS Hunedoara

05 CSM Bucuresti

05 CSM Bucuresti

05 CS Rapid Buc.

05 CSS Dinamo Bucuresti

04 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti

A.N. Club, Dubla leg.

03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm.
Valcea

02 CSS Lugoj

02 CSS Dinamo Bucuresti

A.N. Club, Dubla leg.

03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm.
Valcea

02 CSS Lugoj

02 CSS Dinamo Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
9.39
9.52
9.55
10.01
10.08
10.23
10.43
DNS

Rezultat
9.60

10.21
10.48

Rezultat
9.35

10.04
10.35
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M 60m Garduri J2 -Calificari

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
G 1 Simion, Robert Mihaita 02  LPS Braila,CSM Onesti 8.30
m e 2 Hariga-Stefan, Robert Alexandru 02 LPS Braila 8.66
oy ROMAN 3 Dinu, lonut Daniel 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur 9.06

M 60m Garduri J2 -Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat

@\\7 ;E\t'IJ'ﬁ(L)lIEDTEI/éE 1 Simion, Robert Mihaita 02 LPS Braila,CSM Onesti 8.07

2 Hariga-Stefan, Robert Alexandru 02 LPS Braila 8.57

DNS  Dinu, lonut Daniel 03 Pal. Nat.Cop.Buc,CSM Bucur DNS

;1
(7 . ,\F F 60m Garduri J1 -Calificari

Q/lMF Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

Athletics 1 Caracuda, Andreea Mihaela 00  LPS Braila,CSM Onesti 8.83

2 Diaconescu, Teodora Stefania 00 CSM Bucuresti 8.89

DNS  Grigoroiu, lulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita DNS

DNS Dinu, Ana 00 CSM Bucuresti DNS

F 60m Garduri J1 -Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Caracuda, Andreea Mihaela 00 LPS Braila,CSM Onesti 8.81
2 Diaconescu, Teodora Stefania 00 CSM Bucuresti 8.90

M 60m Garduri J1 -Calificari

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Iconaru, Alexandru lonut 00 LPS Braila,CSM Onesti 7.86

2 Florian, Darius Gabriel 01 CSM Bucuresti 8.47
Volkswagen 3 Cretu, Andrei Alexandru 01 LPS Braila,CSM Braila 8.55

4 Sandu, Gabriel 01 CSM Bucuresti 8.95

BSS | BOSRNVE
M 60m Garduri J1 -Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Iconaru, Alexandru lonut 00 LPS Braila,CSM Onesti 7.64
2 Florian, Darius Gabriel 01 CSM Bucuresti 8.36
3 Cretu, Andrei Alexandru 01 LPS Braila,CSM Braila 8.55
4 Sandu, Gabriel 01 CSM Bucuresti 8.91
&
SELGROS
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti,CSM Onesti 8.75
2 Budica, Florentina 95 CSM Bucuresti 9.30
3 Tudor, Ana Maria 97 CSM Onesti 9.45
4 Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova 9.77

-]
m
X
(2]
m
~
~
m
2
-

F 60m Garduri S,T - Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
(ﬁ) 1 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti,CSM Onesti 8.84
@MM/M 2 Budica, Florentina 95 CSM Bucuresti 9.37
s i s 3 Tudor, Ana Maria 97 CSM Onesti 9.50

Impreuna suntem mai puternici!
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4 Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova 9.62

M 60m Garduri S,T - Calificari

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat

1 Chiorpec, Mihai Vlad 97 CSM Onesti,CSM Onesti 8.38

2 Costache, Radu Ovidiu 98 CS Farul C-ta,CS Dinamo 8.39
BUcuresti

3 Bananau, Cornel 91 CS Farul C-ta,CSM Craiova 8.46

4 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 8.67

M 60m Garduri S,T - Finala

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Costache, Radu Ovidiu 98 CS Farul C-ta,CS Dinamo 8.30
BUcuresti

2 Chiorpec, Mihai Vlad 97 CSM Onesti,CSM Onesti 8.39

3 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 8.60

DNF Bananau, Cornel 91 CS Farul C-ta,CSM Craiova DNF

F 800m

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Balan, Cristina Daniela 98 CS Athletics Timisoara,CSM 2:11.54
Craiova

2 Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSS Barlad,CSM Bistrita 2:12.59

3 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSS Drobeta Tr.Sev.,CSU Craiova  2:13.87

4 Hojda, Andreea Raissa 01 LPS Banatul TM,CSM Bucuresti 2:16.11

5 Popescu, Monica 82 CSM Craiova 2:16.23

6 Szucs, Noemi 97 CSU Arad 2:17.62

7 Trocan, Ana Maria 01 LPS Tg. Jiu,CSU Craiova 2:19.75

8 Ciuche, Mioara Sorina 03 CSS Caransebes,CSM Resita 2:22.57

9 Borisov, Tania 02 LPS Constanta,CS Farul C-ta 2:24.03

10 Neata, Andreea Nicoleta 03 CSS Triumf Buc. 2:25.15

11 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj 2:25.50

12 Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. 2:26.69

13 Perjoiu, Alice Gabriela 03 CS Olimpia Buc. 2:28.03

14 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj 2:35.04

15 Sabau, Bianca Maria 03 CSS Blaj 2:35.87

16 Bolohan, Anamaria 03 CSS Hunedoara 2:42.36

17 Nastase, Georgiana Olimpia 01 CSS Calarasi 2:42.97

18 Marginean, Ana Maria 03 CSS Blaj 3:03.91

DNF Radu, Maria Madalina 03 CS Orasenesc Voluntari DNF

DNS  Chivoiu, Andreea Cerasela 02 LPS Tg. Jiu DNS

M 800m

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat

1 Coman, Nicolae Marian 96 CSA Steaua Buc.,CSU Arad 1:53.00

2 Cuturean, Antonio 01 LPS Banatul TM 1:55.18

3 Vidrea, Razvan-Gabriel 95 CSU Brasov 1:55.28

4 Vasiliu, Mihai Razvan 00 LPS Focsani,CSM Focsani 2007 1:55.99

5 Angelescu, Florin Adrian 98 CSM Pitesti,CSU Pitesti 1:56.84

6 Rusu, Eduard Constantin 00 LPS Constanta,CS Farul Constanta  1:59.42

7 Rotaru, Andrei-Carol 96 CSU Brasov 2:00.03

Impreuna suntem mai puternici!
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8 Girleanu, Catalin Marian
9 Gheban, Madalin Dorian
10 Becica, David Gabriel
11 Marica, Andrei-Vladimir
12 Lazar, Mihai

13 Ardelean, Cosmin Adelin
14 Kiss, Oscar Mathias Sandor
15 Boldi-Boanca, lonut-Tristan

16 Lupu, Silviu Adrian
17 Vrabie, Raul Alexandru

18 Olteanu, lonut Catalin
19 Salomia, Paul Andrei
20 llie, Cosmin

21 Pop, Adelin Daniel

22 Bica, lonut-Eugeniu
23 Grama, Antoniu Mihai

24 Dragut, Viorel-Gheorghe
25 Boldor, Dan Florin

26 Grigorescu, Cosmin lulian
27 Jitarasu, Narcis Madalin
28 Coman, Teodor

29 Scorcealov, Andrei

30 Dobre, Madalin Daniel
31 Lupescu, Marin

32 Petrisor, Cristian Daniel
33 Hutanu, lonut Dorin

34 Gavrila, Andrei

35 Axenti, Nicolae Sorin
36 Paraschiv, Andrei

37 Borcan, Cristian

DNS  Soare, Radu Gabriel
DNS  Tutu, Adiel

DNS  Trofin, Cosmin

DNS  Tutu, Filip

DNS  Anghel, Razvan Stefan
DNS  Manescu, Dragos Florin
DNS  Pricopi, Sorin-Cristian

F Inaltime

Cls. Nume, Prenume
Stanciu, Daniela
Bara, Ligia Damaris
Amzucu, Adina lonela
Muscalu, Georgiana
Budica, Florentina
Tudor, Ana Maria
Rengle, Alesia-Maria
Didulescu, Elena Valentina
lancu, Teodora Elena
Pricop, Miruna Maria

© oo ~NOOOTDS WNPE

=Y
o

00
97
98
00
99
02
02
02
01
02
00
03
77
04
01
02
02
04
02
02
03
03
04
60
75
05
05
69
04
71
02
01
96
98
01
02
05

A.N.

87
94
99
88
95
97
03
03
04
02

LPS Focsani,CSM Focsani 2007
CSU Craiova

CSU Brasov

CS Olimpia Buc.

CSS Hunedoara,CSM Ploiesti
LPS Banatul TM

LPS Banatul TM

LPS Oradea

LPS Constanta

CSS Barlad,CSM Bistrita

CSS 3 Steaua Buc,CS Olimpia Buc
CSS Hunedoara

CSM Resita

CSS Hunedoara

CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Calarasi

CS Pandurii Tg.Jiu

CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva
CS Pandurii Tg.Jiu

LPS Tg. Jiu

CSU Brasov

CSS Calarasi

CS Pandurii Tg.Jiu

CS Rapid Buc.

CS Miscarea CFR Buc.

CSS Hunedoara

CSS 6 Bucuresti

CSM Resita

CSS Dinamo Bucuresti

CS Locomotiva Bucuresti

CS Dinamo Buc.

CS Dinamo Buc.

CSA Steaua Buc.

CS Dinamo Buc.

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova
CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Calarasi

Club, Dubla leg.

CSA Steaua Buc.

CSU Oradea

CSA Steaua Buc.

CSM Craiova,CSU Pitesti
CSM Bucuresti

CSM Onesti

CN M.Emin. Oradea,CSU Oradea
CS Rapid Buc.

CSS Ploiesti,CSM Ploiesti
CSS Lugoj

Impreuna suntem mai puternici!

2:00.38
2:00.74
2:01.04
2:03.41
2:03.75
2:04.02
2:04.75
2:05.62
2:05.63
2:05.67
2:06.14
2:06.76
2:07.29
2:07.51
2:09.04
2:09.80
2:10.90
2:10.95
2:10.97
2:13.70
2:17.61
2:19.39
2:23.72
2:24.65
2:25.93
2:26.90
2:29.49
2:33.54
2:43.62
2:52.20
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Rezultat
1.85m
1.80m
1.75m
1.75m
1.70m
1.65m
1.60m
1.60m
1.50m
1.45m
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1918-2018 | SARBATORIM IMPREUNA
11 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 1.45m
12 Stroescu, Denisa Natalia 02 CS Dinamo Buc. 1.40m
DNS  Oprean, Ana 05 CSS 1 Pajura Buc. DNS
1 Stanciu, Daniela 87 CSA Steaua Buc. .85m
1.75 1.80 1.85 1.90
O O O XXX
2 Bara, Ligia Damaris 94 CSU Oradea .80m
1.65 1.70 1.75 1.80 1.85
O O O X0 XXX
3 Amzucu, Adina Ionela 99 CSA Steaua Buc. .75m
1.65 1.70 1.75 1.80
O O O XXX
4 Muscalu, Georgiana 88 CSM Craiova,CSU Pit .75m
1.65 1.70 1.75 1.80
@) X0 XXO XXX
5 Budica, Florentina 95 CSM Bucuresti . 70m
1.60 1.65 1.70 1.75
@) @) X0 XXX
6 Tudor, Ana Maria 97 CSM Onesti .65m
1.60 1.65 1.70
O X0 XXX
7 Rengle, Alesia-Maria 03 CN M.Emin.Oradea,CS .60m
1.50 1.55 1.60 1.65
@) X0 0O XXX
8 Didulescu, Elena Valenti 03 CS Rapid Buc. .60m
1.50 1.55 1.60 1.65
O O X0 XXX
9 Iancu, Teodora Elena 04 CSS Ploiesti,CSM P1 .50m
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O XXO X0 XXX
10 Pricop, Miruna Maria 02 CSS Lugoj .45m
1.35 1.40 1.45 1.50
@) @) 0O XXX
11 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara .45m
1.40 1.45 1.50
O X0 XXX
12 Stroescu, Denisa Natalia 02 CS Dinamo Buc. .40m
1.30 1.35 1.40 1.45
O X0 X0 XXX
-—- Oprean, Ana 05 CSS 1 Pajura Buc. DNS

F 3000m

Cls.

a b wnN Pk

(o]

Nume, Prenume
Vasile, Rut Cristina
Butnariu, Alina Dumitrita

Tamasila, Yasmina Claudia

Salceanu, Alisia
Draghicescu, Alexandra
Georgiana

llie, Ina-Cristina

A.N.
05
98
02
05
02

89

Club, Dubla leg.

CSM Sf.Gheorghe

CS Pandurii Tg.Jiu

CSU Poli Timisoara

CSU Brasov
Lic.Teh.Bratianu Dragasani

C.S.U. Stiinta Bucuresti,Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
10:03.33
10:09.09
10:22.65
11:05.04
11:16.86

16:33.86
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DNS  Petruta, Adelina Elena 01 CSS Blaj DNS

M 3000m

Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Garcea, Adrian 99 CS Pandurii Tg.Jiu 8:23.76
2 Betej, Daniel lonut 87 CSU Resita,CSM Craiova 8:41.20
3 Dumitru, lonut Marius 96 CSU Cluj Napoca 8:45.96
4 Matei, Gheorghe Silviu 01 CSS Drobeta,SCM Gloria Buz 9:49.75
5 Copil, Daniel Florin 01 CN M.Emin. Oradea 9:51.57
6 Dobrita, Nicolae Cristian 02 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 10:17.98
7 Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 10:18.52
8 Ene, Sorin Dorin 78 CS Miscarea CFR Buc. 11:24.44
9 Angelescu, Adrian 69 CS Locomotiva Bucuresti 11:52.89
10 Petcu, lonut 81 CS Locomotiva Bucuresti 12:04.65
DNS Idriceanu, Cristian Stefan 82 CS Miscarea CFR Buc. DNS
DNS Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. DNS

F 200m V

Cls. Nume, Prenume
DNS llie, Maria.

DNS  Gheorghiu, Adina

M 200m V

Nume, Prenume
Dragut, Razvan Sorin
Ghitoc, Lucian
Butnaru, Marius lonut
Dodu, Mihai

Tiparu, Danut Florian
Tamas, Tiberiu Liviu
Dumitrescu, Bogdan
Lungu, loan

Ciocan, Remus

10 Idriceanu, Cristian Stefan
11 Petcu, lonut

DNS Radu, Toma

@)
n

©O© 0O ~NOOTWWN P

F 200m J3

Cls. Nume, Prenume
Barbu, Alina Valentina
Gheata, Andrada Sorina

Brecica, Hanni Margareta
Ludica, Denisa Antonia
Crevei, Bianca Alexandra
Untariu, Roxana Claudia
Nitu, Catinca Maria
Chiotea, Eva Maria

10 Paturcea, Andreea

11 Fofig, Dana-Andreea

© oo ~NOOOTh WNPE

Ungureanu, larina Teodora

A.N.

72
75

Club, Dubla leg.
CSM Bucuresti
ACS Roamanian Masters Athletic

Club, Dubla leg.

CSS Triumf Buc.

ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
CSM Resita

ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
ACS Roamanian Masters Athletic
CS Miscarea CFR Buc.

CS Locomotiva Bucuresti

RMA

Club, Dubla leg.

CS Olimpia Buc.

CSS Hunedoara

CN M.B.Vilcea,CSM Onesti
CSS Caransebes

CSS Caransebes

CSM Bucuresti

CSS Lugoj

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS 4 Bucuresti

CSS 4 Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
DNS
DNS

Rezultat
24.54
26.29
26.83
26.83
27.44
27.61
27.82
27.83
28.05
29.36
33.69
DNS

Rezultat
27.34
27.38
27.93
28.21
29.02
29.22
29.52
30.00
30.09
31.61
33.08
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12 Neagu, Andreea Gabriela 05 CSS Dinamo Bucuresti 33.72
13 Emicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 34.87
Py DNS  Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita DNS
m $1 SPORTIV
e AN M 200m J3
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Triumf Buc. 24.52
2 Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 26.18
6\\7 /Iil%ﬁ?gTEl/ég 3 Agrigoroaie, Eduard Emanuel 05 CSS Hunedoara 27.47
4 Alexandru, lonut Alexandru 05 CSM Bucuresti 27.73
5 Ancutoiu, Valentin Vlad 05 CSU Brasov 29.82
\ DNS  Manolescu-Neacsu, Andrei 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo DNS
(" : ,\L, DNS  Popescu, lon Gabriel 04  CSS 4 Bucuresti DNS
q;’MF DNS  Georgescu, Vlad loan 05  Atl.Club lacris,CSS Dinamo DNS
Athletics
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Govoreanu, Dana-Maria 03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm. 26.65
Valcea
2 Ciuca, Andreea lulia 03 CSS Triumf Buc. 26.66
3 Scurtu, Sarah 02 CSS Hunedoara 26.95
4 Artene, Florina Alina 03 CSS 3 Steaua Buc 27.82
5 Vasilescu, Alexandra Elena 02 LPS Banatul TM 28.07
6 Tibichi, Denisa loana 02 CSS Hunedoara 29.07
7 Neagu, Andreea Cristiana 03 CSS 1 Constanta 29.64
8 Chirila, Adina 03 CSS Caransebes 30.78
DNS  Joinel, Jasmine Teodora 02 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti DNS
DNS Bucur, Cezara 02 CSS Hunedoara DNS
Volkswagen DNS  Neagu, Nicoleta Lucia 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur DNS
BCS BOSRNE
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 lonas, Dumitru 03 CSM Pitesti,CSM Bucuresti 23.98
2 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 23.99
3 Stanculescu, Stefan-Robert 02 CSM Pitesti 24.42
4 Ciobotaru, Matei 03 ACS Roamanian Masters Athletic 24.48
5 Marian, Andrei 02 CSS Hunedoara 24.92
% 6 Stoiciu, Alex Constantin 02 CSS 4 Bucuresti 25.24
SELGROS 7 Bolboaca, Sebastian Gheorghe 02 CSS Hunedoara 25.28
8 Paturcea, Marian-Alexandru 03 CSS 4 Bucuresti 26.46
9 Tudor, Vlad 03 CSS 4 Bucuresti 27.11
10 Ciorba, Matei 03 CSS 6 Bucuresti 29.00
DNS Comanescu, Alexandru-Adrian 02 CSM Bucuresti DNS
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Vladulescu, loana Cristiana 01 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 28.57
2 Zota, Irina Georgiana 01 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 28.62
3 Banciu, Georgiana 01 ACS Roamanian Masters Athletic 28.88

M 200m J1

Impreuna suntem mai puternici!
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Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dublaleg. Rezultat
1 Geamanu, Alexandru 00 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 23.04
2 Vasile, lonut 00 CSS Calarasi 23.19
3 Turnea, Georgica Marian 01 LPS Constanta,CS Farul Constanta  23.75
4 Burcea, Ovidiu Andrei 00 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 23.94
5 Olar, David Andrei 01 LPS Banatul TM 24.92
6 Hebristean, Alexandru lonel 01 LPS Oradea 24.99
7 Vladut, Elisei Daniel 00 LPS Constanta 25.06
8 Obada, Florin 01 LPS Oradea,Oradea 26.14
DNS  Tomosoiu, Virgil Mihai 01 CSM Ploiesti DNS
F 200m S, T
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Balan, Cristina Daniela 98 CS Athletics Timisoara,CSM 25.88

Craiova
2 Udrea, loana Catalina 96 CS Olimpia Buc. 26.48
DNS  Gheorghe, loana Teodora 97 CSA Steaua Buc. DNS
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Radu, Cristian 96 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 22.33
2 Homiuc, Costin Florian 97 CSM Ploiesti,Cs Petrolul Ploiesti 22.61
3 Andonii, Constantin 88 CS Petrolul Ploiesti,CSM Ploiesti 22.88
4 Dobrica, Denis Mariusan 98 CSM Pitesti,CS Petrolul Poloiest 22.88
5 Oprina, Bogdan Cristian 98 CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 23.43
6 Duca, Sebastian 99 CSS Hunedoara 24.39
DNS Pislaru, Mihai Cristian 99 CSM Bucuresti DNS
DNS Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti DNS
M Lungime J1
Cls. Nume, Prenume A.N. Club, Dubla leg. Rezultat
1 Ciolpan, David 00 LPS Constanta,Cs Farul CT. 6.88m
2 Tabacu, Robert Mihai 00 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti  6.59m
3 Maier, Rares Nicolae 01 CN Sp.Cetate Deva 6.33m
4 Mihaiescu, Bogdan 01 CSS Dinamo Bucuresti 6.06m
DNS Cernat, Andrei 01 CSM Bucuresti DNS
1 Ciolpan, David 00 LPS Constanta,Cs Fa 6.88m
6.67m 6.5Im 6.73m 6.74m 6.88m 6.52m
2 Tabacu, Robert Mihai 00 CSS Dinamo Buc,CSM 6.5%9m
6.59m FOUL 4.0lm FOUL 3.74m 4.24m
3 Maier, Rares Nicolae 01 CN Sp.Cetate Deva 6.33m
FOUL 6.06m 6.33m 6.10m FOUL FOUL
4 Mihaiescu, Bogdan 01 CSS Dinamo Buc 6.06m
5.86m FOUL 5.8Im 5.84m 6.06m 4.67m
-—- Cernat, Andrei 01 CSM Bucuresti DNS

M Lungime S, T

Cls.
1
2

Nume, Prenume
Bitan, Gabiriel
Toboc, Valentin

A.N.
98
92

Club, Dubla leg.
CSM Onesti
CSA Steaua Buc.

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
7.87m
7.70m
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3 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 7.13m
4 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva 6.74m
5 Dobinda, Cristian Horia 98 CSU Oradea,CSM Oradea 6.70m
6 Sima, Mihai Radu 94 CS Chim.Rm.Valcea 6.10m
DNS  Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. DNS
1 Bitan, Gabriel 98 CSM Onesti .87m
7.61lm 7.57m 7.87m FOUL 5.82m 7.54m
2 Toboc, Valentin 92 CSA Steaua Buc. .70m
7.54m 7.70m FOUL 7.63m 7.68m 7.70m
3 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. .13m
6.92m 7.07m 7.00m 7.06m 6.99m 7.13m
4 Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva . 74m
6.74m 6.7lm 6.59m 6.69m 6.58m FOUL
5 Dobinda, Cristian Horia 98 CSU Oradea,CSM Orad . 70m
6.70m 6.42m 6.69m FOUL 6.70m FOUL
6 Sima, Mihai Radu 94 CS Chim.Rm.Valcea .10m
FOUL 5.8Im 6.10m 6.04m FOUL
-- Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. DNS

RECORD NATIONAL:

60m - 7.64 Iconaru, Alexandru lonut - 00, LPS Braila,CSM Onesti

Au participat 370 de atleti, din care 149 la feminin si 221 la mascului, din 84 de cluburi

Impreuna suntem mai puternicil



